PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 декабря  2018 г.
	№ 687-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 22.01.2010 № 21-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в пункт 51 Правил направления средств (части средств) именного капитала «Семья» на улучшение жилищных условий, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 22.01.2010 № 21-П
«О реализации права на распоряжение средствами именного капитала «Семья», следующие изменения:
1) в абзаце первом слова «на улучшение жилищных условий» заменить словами «, направляемыми на улучшение жилищных условий,» и дополнить его словами «если иное не предусмотрено абзацем третьим настоящего пункта»;

2) дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«В случае направления средств именного капитала на строительство объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого
на земельных участках, полученных в собственность бесплатно в соответствии с частью 1 статьи 133 Закона Ульяновской области от 17.11.2003
№ 059-ЗО «О регулировании земельных отношений в Ульяновской области», требование об уровне обеспеченности семьи лица, получившего сертификат, общей площадью жилого помещения, установленное абзацем первым настоящей части, не применяется.».
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

                                                         А.С.Тюрин
2412ан1